plamus, eben, Nat, deutlich: si de pecunia testibus planum facere non possem; Ver II 81. si planum ab hoc ita esse factum; Ver II 178. quid tam planum videtur quam mare? Ac fr 2. cum duae formae praestantes sint, ex solidis globis, ex planis autem circulus aut orbis; nat II 47. plannissimo in loco; agr II 96. mere: s. alqd. ut (narrations) planas sint, ut breves, ut evidentes; Top 97. brevior est altera (conconsiderandi via), eadem etiam planior; orat 180.

planus, Abenteurer, Rätselmaßger: hic ille planus improbissimus contrahit frontem; Cluent 72.

plataea, *Welfan*: legi etiam scriptum esse avem quandam, quae plataea nominaretur; eam sibi cibum quaerere advolantem ad eas avea, quae se in mari mergerent; quae cum emersissent piscinque cepissent, usque eo premere earum capita mordicus, dum illas captum amitterent, in quod ipsa invaderet; nat II 124.

platanus, *Blättrane, morgenländischer Ahorn*: me haec tua platanus ad monuit, quae patulis est difusa ramis; de or I 28. quid, si platani fidiculae ferrent numerosas sonantes? idem I item scilicet censeret in platanis inesse musicam; nat II 22.

plaudo (plodo), *Wettsall, Watsch*: 1. huic (Urnioni) ita plausum est, ut salva re publica Pompeio plaudi solebat; A II 19, 3. quod ne Victoriae quidem ploditur; A XIII 44, 1. — 2. Valentini arbitruo nostro concidimus dīs hominibusque plaudentibus; Q fr II 4, 1. qui (equites) Curioni stantes plaustrerant; A II 19, 3.

plausibilis, bes Wetsalls würdig: quod asperius ante populo videri solebat, id iam populare et plausibile factum est; div Caec 8. quoniam haec plausibilia non sunt; Tusc III 51.

plastrum, *Laftwagen*: I. se imperfectum in plastrum esse coniectat; div I 57. quid esset in plastro; div I 57. — II. omnia (signa) plastris erecta exportataque esse; Ver I 53.

plausus, *Klatsch*, Lärm, Wettsall: I. Caesar cum venisset mortuo plausu; A II 19, 3. tantis plausibus, tanta approbatione infimorum; A XIV 16, 2. plausus L. Cassio datuus etiam facetus mihi quidem visus est; A XIV 2, 1. — II. inania sunt ista, captare plausus, vehi per urbem; Piso 60. is sum, qui istos plausus semper contempserim; Phil I 37. cum populus more hoc insulso et novo plausum meo nomine recitando dedisset || deditissent ||; A IV 1, 6. s. I. videtur. levitate non nullorum emptos plausus exiles et rares excitat; Sest 115. huic plausus maximi a bonis impertinentur; A II 18, 1. alterum plausus in foedissima causa quereret, alterum offensione in optimis; A VIII 9, 3. — III. cum populus Romanus maximo clamore et plausu Brutū memoriam prosequebatur; Phil X 81. a qua (plebe) plausu maximo cum esset mihi gratulatio significata; A IV 1, 6.